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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/ABR AL 30/ABR/12

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/Mar/2012
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
OTROS INGRESOS

DISMINUCIONES DE ACTIVO

INCREMENTOS DE PASIVO

INCREMENTOS DE PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
APORTACIONES FEDERALES

INCREMENTOS DE ACTIVO

DISMINUCIONES DE PASIVO

DISMINUCIONES DE PATRIMONIO
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 30/Abr/2012

TOTAL APLICACION

35,704,061.02
2,209,647.49
1,606,052.02
977,404.84
240,399.09
14,235,044.00
700.02
1,308,844.75
175.00
17,063,070.69
73,379,648.39
172,045.26

146,897,092.57

12,832,476.07
1,728,441.21
7,164,343.96
1,454,194.72
38,981.79
2,392,306.19
1,253,473.03
4,145,599.24
9,452,576.66
81,551,459.15
80,400.00
24,802,840.55

146,897,092.57




